
   

ZARZĄDZENIE NR 57/2022 

STAROSTY BRZOZOWSKIEGO 
 

z dnia 3 października 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót  

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia końcowego odbioru robót wykonanych 

w ramach zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2052R Humniska ds. – Humniska 

ms. w Humniskach” w składzie: 

1)    Grzegorz Krynicki – Przewodniczący Komisji; 

2)    Waldemar Duda  – Sekretarz Komisji; 

3)    Tomasz Zagrobelny – Członek Komisji; 

4)    Bogusław Szczepek – Członek Komisji. 

 

2. W dniu 10 października 2022 roku o godz. 13:00 komisja przy udziale 

przedstawicieli Wykonawcy, przeprowadzi odbiór końcowy wykonanych robót. 

 

3.  Z przeprowadzonego odbioru zostanie sporządzony protokół. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta Brzozowski 

 

   Zdzisław Szmyd 


